
I.
GRADONAČELNIK

14. ODLUKA o utvrđivanju kriterija za pravo na besplatan i subvencioniran prijevoz na području Grada 
Šibenika u 2015. godini ....................................................................................................................................1

15. RJEŠENJE o razrješenju i imenovanju povjerenika Mjesnog odbora Krapanj ...................................2
16. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Šibenika za 2015. godinu – Program javnih 

potreba u sportu ...............................................................................................................................................2
17. ZAKLJUČAK o uključivanju u organizaciju XIV. Olimpijskog festivala dječjih vrtića .....................3
18. ZAKLJUČAK o utvrđivanju Prijedloga izmjena i dopuna  (VII.) Generalnog urbanističkog plana 

grada Šibenika .................................................................................................................................................4

14
Na temelju članka 46. Statuta Grada Šibenika 

(«Službeni glasnik Grada Šibenika», broj 8/10, 5/12 
i 2/13), gradonačelnik Grada Šibenika, donosi 

 ODLUKU
o utvrđivanju kriterija za pravo na 

besplatan i subvencioniran prijevoz na 
području Grada Šibenika u 2015. godini

1. Ovom odlukom se utvrđuje pravo na besplatnu 
i subvencioniranu godišnju voznu kartu za javni 
prijevoz na linijama unutar administrativnog 
područja grada Šibenika, na kojima javni prijevoz 
obavlja koncesionar „Autotransport d. d. u stečaju“, 
Šibenik.

2. Pravo na besplatan i subvencioniran prijevoz na 
području grada Šibenika na linijama na kojima javni 
prijevoz obavlja koncesionar „Autotransport d.d. u 
stečaju“, Šibenik imaju korisnici s prebivalištem na 
području grada Šibenika ako ispunjavaju propisane 
uvjete.

3. Pravo na besplatan prijevoz ostvaruju korisnici 
koji ostvaruju sljedeće uvjete: 

a) socijalni uvjeti:
 - korisnici koji pri Centru za socijalnu skrb 

Šibenik ostvaruju pravo na zajamčenu minimalnu 
naknadu,

- osobe s posebnim potrebama (100% invalidi) 
- roditelji, djeca i udovice poginulih branitelja 

Domovinskog rata .

b) prihodovni uvjeti :
- osobe bez primanja (starije od 65 godina, nikad 

nisu radile, pa nisu ostvarile pravo na mirovinu)
- umirovljenici ( stariji od 65 godina s mirovinom 

manjom od 2.500 kuna) 
- umirovljenici (mlađi od 65 godina s mirovinom 

manjom od 1.800 kuna)

4. Pravo na subvencioniran prijevoz ostvaruju 
osobe starije od 65 godina, i to:

- umirovljenici s mirovinom od 2.501 do 3.500 
kuna (godišnja karta:I. zona-300 kn, II.zona-400 kn, 
III. zona-500 kn).

SADRŽAJ

Godište VIII. Broj 4Šibenik, 20. veljače 2015.

ISSN 1846-825X

___________________ 



Stranica 2 - Broj 4       SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA      20. veljače 2015. 

- umirovljenici s mirovinom od 3.501 kuna do 
4.500 kuna  (godišnja karta: I. zona-400 kn, II.zona-
500 kn,  III.zona-600 kn). 

5. Besplatan i subvencioniran prijevoz  iz točke 3. 
i 4.  organizira se  prema popisu Upravnog odjela za 
društvene djelatnosti Grada Šibenika ( za korisnike 
koji pravo ostvaruju na osnovi socijalnih uvjeta te 
za osobe bez primanja), a „Autotransporta d.d. u 
stečaju“, Šibenik (za umirovljenike), i to temeljem 
predočenih dokumenata iz točke 7. ove Odluke.

6. Iskaznice za besplatnu i subvencioniranu 
vožnju „Autotransport d.d. u stečaju“ Šibenik izdavat 
će na godišnjoj razini, osim za korisnike zajamčene 
minimalne naknade, koje će se izdavati mjesečno.

7. Pravo na besplatan i subvencioniran  
javni prijevoz korisnici dokazuju sljedećim 
dokumentima:

a) osobna iskaznica (svi) 
b) dokumentacija za dokazivanje prava na 

zajamčenu minimalnu naknadu (Rješenje Centra 
za socijalnu skrb i odrezak zadnje uplatnice ili 
potvrda Centra o zadnjoj isplaćenoj naknadi; 
dostavlja se mjesečno Upravnom odjelu za društvene 
djelatnosti) 

c) rješenja nadležnih službi o stupnju 
invalidnosti 

d) popis članova korisnika besplatnog prijevoza 
Udruge roditelja poginulih hrvatskih branitelja iz 
Domovinskog rata Šibensko-kninske županije i 
Udruge udovica hrvatskih branitelja iz Domovinskog 
rata Šibensko-kninske županije

e) potvrda Područne službe Hrvatskog zavoda za 
mirovinsko osiguranje (o neprimanju mirovine).

f) potvrda o visini mirovine u RH (odrezak od 
mirovine za zadnji mjesec) ili

g) potvrda o visini mirovine iz inozemstva 
(obvezno priložiti potvrdu Hrvatskog      zavoda za 
mirovinsko osiguranje o nekorištenju mirovine u 
RH ili potvrdu o visini mirovine u RH)

8.  Svaki pojedinačni slučaj koji odstupa od 
navedenih kriterija, a za koji se smatra da bi trebao 
biti uključen u besplatan ili subvencioniran prijevoz, 
bit će razmatran u Upravnom odjelu za društvene 
djelatnosti Grada Šibenika.

9. Za provođenje programa besplatnog prijevoza 
osigurana su sredstva u Proračunu Grada Šibenika 
za 2015. godinu.

10. Ova odluka bit će objavljena “Službenom 
glasniku Grada Šibenika”.

KLASA: 340-05/15-01/01
URBROJ: 2182/01-05/1-15-1
Šibenik, 16.  veljače 2015.

   GRAD ŠIBENIK

GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr. med., v.r.

___________________

15
Na temelju članka 48. i članka 64. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 19/13-pročišćeni tekst) 
i članka 46. i članka 85. Statuta Grada Šibenika 
(„Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 8/10, 5/12 
i 2/13), gradonačelnik Grada Šibenika, dana 17. 
veljače 2015. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju i imenovanju  povjerenika 

Mjesnog obora Krapanj

1. Utvrđuje se da je Rješenjem o mjerama po 
nadzoru rada mjesnog odbora Krapanj KLASA:119-
01/13-01/48 URBROJ: 2182/01-02/1-13-2 od 27. lipnja 
2013. godine na mjesto povjerenika gradonačelnika 
u Mjesnom odboru Krapanj imenovan Nikola Jurić, 
s prebivalištem na adresi Obala II br. 16 te da je isti 
podnio zahtjev za razrješenjem s te dužnosti dana 
16. veljače 2015. godine.

2. Ovim rješenjem Nikola Jurić se razrješuje 
dužnosti povjerenika  Mjesnog odbora Krapanj.

3. Za povjerenika gradonačelnika u Mjesnom 
odboru Krapanj imenuje se Tomislav Tanfara, s 
prebivalištem na adresi Obala I. br. 85.  

4. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Šibenika“.

KLASA: 080-01/15-01/01
URBROJ: 2182/01-03/1-15-2
Šibenik, 17. veljače 2015.

  GRAD ŠIBENIK

GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr. med., v.r.

___________________
16           
Na temelju članka 76. Zakona o sportu (‘’Narodne 

novine’’, br. 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 86/12 i 
94/13), članka 46. Statuta Grada Šibenik („Službeni 
glasnik Grada Šibenika“, 8/10, 5/12 i 2/13) i članka 
18. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Šibenika 
za 2015. godinu (“Službeni glasnik Grada Šibenika“, 
broj 9/14),  gradonačelnik Grada Šibenika,  donosi



20. veljače 2015.             SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA            Broj 4 - Stranica 3   

Z A K L J U Č A K
o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada 
Šibenika za 2015. godinu - Program javnih 

potreba u sportu

I.
Sredstva planirana u Proračunu Grada Šibenika 

za 2015. godinu (“Službeni glasnik Grada Šibenika“, 
broj 9/14) u Razdjelu 3. Upravni odjel za društvene 
djelatnosti - Glava 46132 Program javnih potreba 
u sportu – Aktivnost 102502 Djelovanje sportskih 
udruga – u iznosu od 3.900.000,00 kuna raspoređuju 
se kako slijedi:

SDD HNK „Šibenik“ .......................... 750.000 kn
NK „Mihovil“ ......................................35.000 kn
MNK „Crnica“ .................................... 25.000 kn
Ukupno nogomet: ............................  810.000 kn

GKK „Šibenik“ ..................................320.000 kn
KK „Jolly Jadranska banka Šibenik“ 320.000 kn
ŽKK „Šibenik“ ................................. 300.000 kn
OKK “Dražen Petrović” ....................145.000 kn
Ukupno košarka: .. ....... ...................  1.085.000 kn 

MOK „Šibenik“ ................................ 120.000 kn    
ŽOK „Šibenik“ ................................... 50.000 kn
Ukupno odbojka: ....................... .........170.000 kn

RK „Obrtnik“............................................50.000 kn
Ukupno rukomet:   .............................. 50.000 kn  

VK “Šibenik” .....................................210.000 kn
PK “Šibenik” .....................................150.000 kn
PK “More” .........................................130.000 kn
ŽVK “Viktorija” ................................ .90.000 kn
VK „Adriatic“....................................... 200.000 kn 
Ukupno plivački sportovi: ..................780.000 kn 

VK “Krka” ..............................................335.000 kn
JK “Val”....................................................115.000 kn
Ukupno veslanje, jedrenje.....................450.000 kn

BK „Fortica“..............................................45.000 kn
BK „Faust Vrančić“....................................5.000 kn
Ukupno biciklizam:  ........................... 50.000 kn  

Gimnastički klub “Dišpet” . ............... 60.000 kn
Gimnastički klub „Šibenik – Dalmacija ................

............................................................................40.000 kn
Ukupno gimnastika: . ....................... 100.000 kn 

Šahovski klub „Šibenik“ . ....................45.000 kn
Ukupno šah: . .......................................45.000 kn 

Kuglački klub „Šubićevac“  ................ 50.000 kn
Boćarski klub „Croatia osiguranje“ . .. 40.000 kn

Boćarski klub “Solaris” ...................... 30.000 kn
Ukupno kuglanje/boćanje: ...............  120.000 kn 

Karate klub “Šibenik” ........................ 40.000 kn
Kickboxing klub „Dalmatino - Šibenik“................

...........................................................................35.000 kn
Kickboxing klub “P. Krešimir IV” ..... 30.000 kn
Taekwondo klub „Solaris“ Šibenik ..... 22.000 kn
Hrvački klub „Šibenik“ ...................... 20.000 kn
Teakwondo klub „Juraj Dalmatinac“.....5.000 kn
Ukupno borilački sportovi:...................152.000 kn

Atletski klub “Šibenik”..............................5.000 kn
Ukupno atletika:.........................................5.000 kn 

Teniski klub „Šubićevac“ .........................7.500 kn
Teniski klub „Šibenik“ .............................7.500 kn
Ukupno:......................................................15.000 kn  

Škola nogometa „A.Bego“.......................10.000 kn
Ragbi klub „Šibenik“ ..............................10.000 kn
Automobilistički klub „Mihovil“...........10.000 kn
Planinarski klub „Sv.Mihovil“................ 8.000 kn
Planinarski klub „Kamenar“ ...................8.000 kn
Klub sjedeće odbojke ................................7.000 kn
Stolnoteniski klub „Zaton“.......................5.000 kn
Stolnoteniski klub „Šibenik“ ...................5.000 kn
Karting klub „Dubrava-Šibenik“.............5.000 kn
Ukupno ostali: ........................................ 68.000 kn

SVEUKUPNO: ..................................3.900.000 kn

II.
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a bit će objavljen u „Službenom glasniku Grada 
Šibenika“.

KLASA: 402-01/15-01/44
URBROJ: 2182/01-05/1-15-1
Šibenik, 21. siječnja 2015.

  GRAD ŠIBENIK

GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr. med., v.r.

___________________

17
Na temelju članka 46. Statuta Grada Šibenika 

(„Službeni glasnik Grada Šibenika“) broj 8/10, 5/12 
i 2/13), gradonačelnik Grada Šibenika, donosi

ZAKLJUČAK
o  uključivanju u organizaciju XIV. 
olimpijskog festivala dječjih vrtića



Stranica 4 - Broj 4       SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA      20. veljače 2015. 

Grad Šibenik uključuje se kao suorganizator 
na području Grada Šibenika u organizaciji XIV. 
olimpijskog festivala dječjih vrtića Hrvatske.

1. Osniva se organizacijski odbor u sastavu:
- Nikica Penđer, zamjenik gradonačelnika 

Grada Šibenika
- Živana Podrug, pomoćnica pročelnice 

Upravnog odjela za društvene djelatnosti
- Andrija Španja, ravnatelj Javne 

Ustanove“Športski objekti“- Šibenik
- Mira Jušić, predsjednica Društva „Naša 

djeca“
- Maja Gulin, v.d. ravnateljica Gradskih vrtića 

Šibenik
- ravnatelji privatnih vrtića s područja Grada 

Šibenika

2. Zadatak organizacijskog odbora je 
organiziranje XIV. olimpijskog festivala dječjih 
vrtića s područja Grada Šibenika, koji će biti 
održan u mjesecu svibnju 2015. godine na terenima 
Športskog centra „Ljubica“ u Crnici.

3. Za koordinatora između Grada Šibenika, 
kao suorganizatora, i Hrvatskog olimpijskog odbora, 
kao organizatora Olimpijskog festivala dječjih vrtića, 
imenuje se Marijan Tepić, tajnik Sportske zajednice 
Grada Šibenika.

4. Sredstva za sufi nanciranje XIV. olimpijskog 
festivala dječjih vrtića Hrvatske bit će isplaćena 
na teret Razdjela 003 Upravni odjel za društvene 
djelatnosti, Glava 46132 Program javnih potreba 
u sportu, Program: 1027 Ostali sportski programi, 
Aktivnosti: 102702 Ostali sportski programi, 
Proračuna Grada Šibenika za 2015. („Službeni 
glasnik Grada Šibenika“ broj 9/14)

KLASA: 620-01/15-01/04                                                           
URBROJ:2181/01-05/1-15-1                                                        
Šibenik,10 .veljače  2015.

GRAD ŠIBENIK

GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr. med., v.r.

___________________

18
Na temelju članaka 188. Zakona o prostornom 

uređenju (“Narodne novine”, broj 153/13) i na 
temelju članaka 84. Zakona o prostornom uređenju i 
gradnji (“Narodne novine”, broj 76/07, 38/09, 55/11, 
90/11, 50/12 i 55/12), gradonačelnik Grada Šibenika, 
donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju Prijedloga Izmjena i dopuna 

(VII.) Generalnog urbanističkog plana 
Grada Šibenika

1. Utvrđuje se Prijedlog Izmjena i dopuna (VII.) 
Generalnog urbanističkog plana Grada Šibenika, za 
javnu raspravu (u daljem tekstu: Plan).

2. Plan se sastoji od tekstualnog i grafi čkog dijela 
te se prilaže ovom Zaključku kao njegov sastavni 
dio.

3.  Javna rasprava o Planu trajat će 8 dana i to od 
2. ožujka do 10. ožujka 2015.godine.               

4. Nositelj izrade - Upravni odjel za prostorno 
planiranje i zaštitu okoliša Grada Šibenika odrediti 
će mjesto, vrijeme i druge elemente u svezi javnog 
uvida i javne rasprave te objaviti javnu raspravu i 
dostaviti posebne obavijesti o javnoj raspravi u 
skladu s člancima 85. do 90. Zakona o prostornom 
uređenju i gradnji.

5. Izvješće o javnoj raspravi nositelj izrade 
dužan je podnijeti gradonačelniku u roku od 15 
dana od proteka roka za davanje pisanih prijedloga 
i primjedbi.

6. Ovaj zaključak objavit će se na oglasnoj ploči 
Grada Šibenika te u “Službenom glasniku Grada 
Šibenika”.

KLASA :350-02/13-01/22
URBROJ : 2182/01-04-15-31
Šibenik, 18.veljače 2015.

  GRAD ŠIBENIK

GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr. med., v.r.

___________________

Izdavač: Grad Šibenik, Trg palih branitelja Domovinskog rata I, Šibenik
Uređuje: Diana Dulibić, dipl.iur., Tel:431-010, Fax: 022/431-099

www.sibenik.hr 
Tisak: Tiskara Malenica d.o.o. - Šibenik


